
 

UCHWAŁA nr 190/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z  dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie odwołania i rozwiązania stosunku pracy 

 z dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy we Włodawie  

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. art. 9 ust. 5  ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U z 2020 r. 

poz. 1409) Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje:                                   

§ 1.1. Odwołuje się i rozwiązuje się stosunek pracy za porozumieniem stron z Dyrektorem 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włodawie Panem Zbigniewem Woszczyńskim z dniem 

23 października 2020 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 

/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

 

 

  

 


